Ministério da Educação

Instituto Federal do Espírito Santo

Campus Vitória

ANEXO III – MODELO DE DECLARAÇÃO DE LIBERAÇÃO DA EMPRESA – EDITAL 41/2024

LOGO DA INSTITUIÇÃO PRIVADA /PÚBLICA

DECLARAÇÃO DE LIBERAÇÃO DA EMPRESA

Declaro, para os devidos fins, que

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ocupante do

Cargo/Emprego xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, será liberado de suas atividades na

Empresa/Instituição para cursar as disciplinas e realizar a parte experimental, conforme

determina o Edital 158/2023, do Curso de Mestrado em Engenharia Metalúrgica e de Materiais

do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo.

Local e data.

_____________________________________________

Assinatura e Carimbo da Chefia